
 

 

 1) BETOUT Charles. CIRQUE.                                                                                                                              
« Les frères Danilo ». Ensemble de 6 gouaches, 25 x 34 cm chaque, signées, vers 1900.  
                                                                  300/500€ 

 2) BETOUT Charles. CIRQUE.                                                                                                                                  
«  Les frères Danilo ». Ensemble de 6 gouaches, 25 x 34 cm chaque, signées, vers 1900.  
                                                                  300/500€ 

 3) BETOUT  Charles.                                                                                                                        
« Arlequin ». Gouache  signée, indiqué au dos « Paillasse ». 25 x 34 cm.             100/200€ 

 4) PERAS.                                                                                                                                  
« Pierrot Noceur ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                                100/200€ 

 5) PERAS.                                                                                                                                
« Clown aux chardons ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                                100/200€ 

 6) PERAS.                                                                                                                               
« Homme en collerette ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                     100/200€ 

 7) PERAS.                                                                                                                                 
« Clown à la coiffe bleu ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                      100/200€ 

 8) PERAS.                                                                                                                                 
« Clown au costume cigogne ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                     100/200€ 

 9) PERAS.                                                                                                                                 
« Clown à la coiffe verte ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                     100/200€ 
 10) PERAS.                                                                                                                               
« Arlequine ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                                            100/200€ 
 11) PERAS.                                                                                                                              
« Pierrot ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                                            100/200€ 
 12) PERAS.                                                                                                                              
« Pierrot ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                                                            100/200€ 
 13) PERAS.                                                                                                                            
« Monsieur Loyal, cirque américain ». Gouache  signée. 25 x 34 cm.                         100/200€ 
 14) BETOUT.                                                                                                                              
« Arlequin au pompon doré ». Gouache  signée.  25 x 34 cm.                                     100/200€ 
 15) BETOUT.                                                                                                                           
« Arlequine au pompon doré ». Gouache  signée.  25 x 34 cm.                                     100/200€ 
 16) CHOUBRAC.                                                                                                               
« Pantomime , cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                200/400€                                               
 17)  CHOUBRAC.                                                                                                               
« Acrobate, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                      200/400€ 
 18) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Clown géant ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                            200/400€   
 19) CHOUBRAC.                                                                                                                     
« Clown au noeud papillon rouge, cirque  ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.             200/400€ 
 20) CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Clown rieur ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                            200/400€ 
 21) CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Clown rieur ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                            200/400€ 
 22) CHOUBRAC.                                                                                                           
« L’équilibriste ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                            150/300€   
 23) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Clown au chapeau rose ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                       150/300€  
 24) CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Clown au chapeau blanc ». Gouache  signée. 17x 29 cm.                                     100/200€  
 25) CHOUBRAC.                                                                                                                                   
« Bouffons, cirque ». Gouache  signée. 17x 29 cm.                                                       100/200€
                                                  



 

 

 26) CHOUBRAC.                                                                                                                  
« L’écuyère, cirque ». Gouache  signée. 17x 29 cm.                                                      100/200€                                                   
 27) CHOUBRAC.                                                                                                                     
« L’homme orchestre, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                     300/500€  
 28) CHOUBRAC.                                                                                                                               
« La jongleuse, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                200/400€ 
 29) CHOUBRAC.                                                                                                                       
« L’artiste, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                        150/300€                                               
 30) CHOUBRAC.                                                                                                                              
« Le musicien, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                200/400€                                           
 31) CHOUBRAC.                                                                                                                    
« L’écuyère, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                200/400€                                               
 32) CHOUBRAC.                                                                                                                  
« Burlesque, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                150/300€                                                
 33) CHOUBRAC.                                                                                                                     « 
Danseuse au tutu fleuri, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                150/300€  
 34) CHOUBRAC.                                                                                                                              
« Le magicien, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                150/300€                                            
 35) CHOUBRAC.                                                                                                                                 
« Le clown au hochet, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                     200/400€   
 36) CHOUBRAC.                                                                                                                     
« Musicien à la trompette fantastique, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.             200/400€    
 37) CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Clown au costume de chat ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                     200/400€                                 
 38) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Clown au costume avec grenouille ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                         200/400€                                     
 39)  CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Clown au costume avec grenouille ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                         300/500€      
 40)  CHOUBRAC.                                                                                                                                
« Le funambule, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                               200/400€                                                
 41)  CHOUBRAC.                                                                                                                           
« Le clown accordéoniste, cirque ». Gouache  signée. 18 x 32 cm.                          200/400€   
 42)  CHOUBRAC.                                                                                                                  
« Danseuse à la boite à poudre, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                      200/400€  
 43) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Clown au costume avec tigre, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.             200/400€   
 44) CHOUBRAC.                                                                                                                       
« Mme Loyale, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                 150/300€                                                 
 45) CHOUBRAC.                                                                                                                      
« Pierrette au chapeau ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                         150/300€    
 46)  CHOUBRAC.                                                                                                                    
« L’artiste, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                        150/300€                                        
 47)  CHOUBRAC.                                                                                                                     
« L’artiste, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                        150/300€    
 48) CHOUBRAC.                                                                                                                                 
« Acrobate au déshabillé rose et à la combinaison Gigogne, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 
cm                                                                                                                           200/400€    
 49)  CHOUBRAC.                                                                                                                     
« L’artiste, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                        150/300€ 
 50) CHOUBRAC.                                                                                                                            
« Jeune fille, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                    150/300€                                                 
 51) CHOUBRAC.                                                                                                                      
« Homme au monocle, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                             150/300€                         



 

 

 52) CHOUBRAC.                                                                                                                       
« Femme au monocle, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                            150/300€  
 53) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Jeune fille  au monocle, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                             150/300€  
 54) CHOUBRAC.                                                                                                                          
« Jeune fille  au chapeau, Moulin Rouge ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                 150/300€  
 55) CHOUBRAC.                                                                                                                         
« Artiste écossais ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                    200/400€                         
 56) CHOUBRAC.                                                                                                                    
« Danseuse à la robe fleuri ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                         200/400€    
 57) CHOUBRAC.                                                                                                                           
« Artiste de Music-Hall ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                         200/400€   
 58) CHOUBRAC.                                                                                                                        
« Femme au grand éventail ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                         200/400€   
 59) CHOUBRAC.                                                                                                                     
« L’écuyère du chat noir, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm .                            200/400€   
 60) CHOUBRAC.                                                                                                                    
« L’écuyère, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                   200/400€                                    
 61) CHOUBRAC.                                                                                                                       
« L’écuyère à la robe fleuri, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                             200/400€                          
 62) CHOUBRAC.                                                                                                                    
« L’écuyère à la robe rose, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                              200/400€  
 63) CHOUBRAC.                                                                                                                    
« L’écuyère à la canne, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                    200/400€   
 64) CHOUBRAC.                                                                                                                      
« L’artiste, cirque ». Gouache  signée. 23 x 32 cm.                                                        200/400€                                                 
 65) ZINOVIEW.                                                                                                                                    
« Danseuse à la coiffe «. Gouache  signée. 22 x 32 cm.                                                200/400€                                            
 66) ZINOVIEW.                                                                                                                           
« Danseuse à la boite à chapeaux  «. Gouache  signée. 22 x 32 cm.                             200/400€                           
 67) DALMAU.                                                                                                                                                    
«  Danseur », 1929. Gouache signée. 30 x 40 cm. Encadrée.                                        200/400€                                                                         
 68) DALMAU.                                                                                                                                            
«  Danseur », 1929. Gouache  signée. 30 x 40 cm. Encadrée.                                       200/400€                                          
 69) MISTINGUETT.                                                                                                                      
APERS Photographe. Photographie de Mistinguett dédicacée à son ami Willy Michel et 
signée.                                                                                                                            100/200€    
 70) MISTINGUETT.                                                                                                                      
Rare. Grande affiche de Mistinguett vers 1930, entoilée, lithographique, en 3 parties, 
complète.                                                                                                                      800/1200€  
 71)   BASTIA GEORGES.                                                                                                                   
Le Zoo des vedettes, 1947, avec 30 lithographies originales de Georges Bastia. 30 caricatures 
dont Michel Simon, Fernandel, Marguerite Moreno, Cecil Sorel, Saint-Granier, Mistinguett, 
Edith Piaf....                                                                                                                    100/200€  
 72) Album regroupant 207 photographies d’actrices et d’acteurs  Music-Hall et Cinéma  vers 
1920-1930 dont Annabella, Arletty, Buster Keaton, Drame, Joséphine Baker, Mistinguett, 
Maurice Chevalier…                                                                                                         50/100€   
 73) Album de 40 pages de photographies.                                                                           
Cartonnage marron, intérieur propre. Rare collection de 498 photographies dont 
nombreuses de Nadar. Une belle galerie de portraits photographiques rassemblant les divers 
sujets : Personnalités artistique, Présidents de la République, Souverains étrangers & leur 
famille, Hommes Politiques, Clergé, sportifs vers 1900.                                                  80/120€                                  



 

 

 74) HÉLÉNE MARTINI.                                                                                                       
L’impératrice du Music-hall et des nuits parisiennes. Portrait à la mine de plomb, 
monogramme. 38 x 28 cm, encadré.                                                                             100/200€   
 75) FOLIES BERGÉRE.                                                                                                            
Ensemble de documents provenant des Folies Bergère.   ( Nombreuses affiches différents 
format, CD, Cassette diverses, éventails de promotion vers 1930, 2 videos «  les folies en 
folie » et « Fous de folies ». On y joint une affiche encadré de Maurice Chevalier pour ses 
adieux à la scène.                                                                                                              40/80€    
 76) ARLETTY.                                                                                                                                
Rare dessin au crayon de la célèbre actrice représentant un visage et dédicacé à Jean-Claude 
Brially. « De tout coeur Arletty ». Encadré.                                                                     200/400€                                                                                                               
 77) LIZA MINELLI ET CHARLES AZNAVOUR.                                                                           
Affiche dédicacée pour le spectacle au Palais des Congrès, 1991 par Liza Minelli et Charles 
Aznavour + Affiche de Charles Aznavour dédicacée + Affiche de Nana Mouskouri, dédicacée. 
L’ensemble.                                                                                                                        40/80€                                                                                                               
 78) Tête de Dracula réalisée pour le Music-hall et le théâtre vers 1920.                                                
Provenance : Ancienne collection Sacha Guitry.                                                            200/400€                                                                                                                
 79)  MOULIN ROUGE - JEAN GABIN .                                                                                
Mannequin avec tête sculpté par P.IMANS réalisé en 1928 pour le Moulin Rouge pour le 
spectacle tour de chant avec Mistinguett, représentant Jean Gabin en « Julot » avec 
chaussure et béret. Les mains et la tête sont dans une boite en bois spécifique d’époque avec 
désignation.                                                                                                                2000/4000€    
 80) CHÉRUBIN.                                                                                                                     
Mannequin avec tête sculpté en cire par P.IMANS  réalisé vers 1925. Les mains et la tête sont 
dans une boite en bois spécifique d’époque avec désignation.                                1500/3000€     
 81) JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                              
Coiffe spectaculaire de plus de 2 mètres entièrement avec strass ancien vert, plumes 
d’autruches et faisans. Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.             1500/3000€                             
 82)   JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                            
Coiffe turban rose et bleu avec bijoux en strass + Boucles d’oreilles en strass.    Provenance :   
Ancienne collection ORTF, SFP                                                                                     200/400€                  
 83)   JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                           
Coiffe turban aux fruits avec strass et perles. Provenance : ORTF, SFP étiquette n° 301v63 
OJ83. Inscrit Achat Granier - Joséphine Baker.                                                             400/800€                                    
 84)  JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                             
Coiffe turban aux fruits avec strass et perles. Provenance : ORTF, SFP, étiquette n° 197 23 
OV. Inscrit Joséphine Baker.                                                                                          400/800€ 
 85)  JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                            
Collier vers 1920-1930  réalisé pour Joséphine Baker pour le Music Hall.   Provenance :   
Ancienne collection ORTF, SFP                                                                                     200/400€                                                                     
 86)  JOSÉPHINE BAKER .                                                                                                                
Collier vers 1920-1930 avec perles de verre, paillettes, strass, réalisé pour Joséphine Baker 
pour le Music Hall.  Provenance :   Ancienne collection ORTF, SFP.                            400/600€                                                                                         
 87) STRASS.                                                                                                                                       
2 Colliers en strass monture ancienne.                                                                            80/120€                                                    
 88) Lot de faux bijoux avec de nombreux strass ancien.                                                   80/120€    
 89) CAROLINE OTERO.  dit « La Belle Otero ».                                                                       
Chanteuse et danseuse, notamment au Moulin-Rouge, grâce à  son fondateur Joseph Oller. 
En août 1898, Otero devient « la première star de l'histoire du cinéma » lorsque l’opérateur 
Félix Mesguich  filme un numéro de danse au moyen du cinématographe Lumière. Grande 
courtisane de la Belle Époque, elle séduit Edouard VII, roi d’Angleterre, Léopold II roi de 
Belgique, le grand duc Nicolas de Russie. Body + jupe entièrement brodée de perles, 
paillettes, sequins… Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                     300/500€                                                                                                                       
 90) Coiffe vers 1920 avec broderie, paillettes, rubans …                                                      80/120€    



 

 

 91) Coiffe avec perles et paillettes vers 1900.                                                                         50/80€                                                                              
 92) Folies Bergère. Imposante Coiffe avec plumes, paillettes et perles dorées.                 80/120€  
 93) Chapeau Mexicain avec broderies et paillettes argent.                                                     40/80€  
 94) JACQUELINE MAILLAN.                                                                                                     
Dessus de capeline réalisé pour «  Féfé de Broadway » avec plumes rose.   Provenance :   
Ancienne collection ORTF / SFP.                                                                                       30/50€                                   
 95)  JACQUELINE MAILLAN.                                                                                              
Somptueux manteau entièrement brodés de paillettes multicolores avec plumes d’autruche 
réalisé   pour «  Féfé de Broadway » .  Provenance : Ancienne collection ORTF, SFP. 400/800€                                                                                   
 96) CARLOS.                                                                                                                                   
Body brodé de fils dorés réalisé en 1976 par Michel Fresnay pour Carlos qui interpréta « Le 
funambule chante le croqueur d’étoiles » pour le show de Maritie et Gilbert Carpentier.  
Provenance : Ancienne collection ORTF, SFP                                                      80/120€                                                                                            
 97)  CARLOS.                                                                                                                                  
Robe brodée réalisée pour l’artiste pour la chanson « La Bamboula » en 1979   pour le show 
de Maritie et Gilbert Carpentier.   Provenance :   Ancienne collection ORTF, SFP        200/400€                                                                
 98) GEORGES GUETARY.  VICAIRE.                                                                                            
Petite veste sans manche brodée de paillettes avec strass réalisée par l’Atelier C.Vicaire Paris. 
Provenance :  Ancienne collection ORTF, SFP                                                                80/120€                                                                               
 99) MICHELINE PRESLES.                                                                                               Body 
brodé de strass et perles réalisé par Michel Fresnay pour un show Brially. Étiquette ORTF 
numéroté 35385-OV. Provenance :   Ancienne collection ORTF, SFP                            80/120€                                                                                                     
 100) JACQUELINE MAILLAN.                                                                                             

Combinaison noire entièrement brodée avec étiquette n°1482 OJ de l’ORTF, réalisé pour un 
show à la télévision.   Provenance :   Ancienne collection ORTF, SFP                          150/300€                           
 101)  DALIDA.                                                                                                                                 

Robe entièrement brodée de strass et perles numérotée SF 1910-1 réalisé pour Dalida pour 
un show à la télévision. Provenance :  Ancienne collection ORTF, SFP.                   1500/3000€                                                                                                                         
 102)  ALICE SAPRITCH.                                                                                                    

Spectaculaire manteau et robe entièrement brodé de strass, plumes et cabochons réalisé par 
André Levasseur en 1972 pour Alice Sapritch, présidente du gala de l’Union des Artistes.   
Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                                                      400/800€                                                                 
 103)   CAROLINE OTERO.  dit « La Belle Otero ».                                                                   

Chanteuse et danseuse, notamment au Moulin-Rouge, grâce à  son fondateur Joseph Oller. 
En août 1898, Otero devient « la première star de l'histoire du cinéma » lorsque l’opérateur 
Félix Mesguich filme un numéro de danse au moyen du cinématographe Lumière. Grande 
courtisane de la Belle Époque, elle séduit Edouard VII, roi d’Angleterre, Léopold II roi de 
Belgique, le grand duc Nicolas de Russie. Robe de Music hall vers 1890-1910 entièrement 
brodée de paillettes.    Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                  400/600€                                                                                                                                                                                                                           
 104) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown orange avec broderie de paillettes.       200/400€                                                                                       
 105) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown rouge avec broderie de paillettes.         200/400€               
 106) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown rouge étoile avec broderie depaillettes.150/250€                
 107) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown blanc et noir réalisé pour l’ORTF avec broderie 

de paillettes.                                                                                                                   100/200€                                                                                 
 108) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown bleu et jaune avec broderie de paillettes. 

150/250€ 
 109) CIRQUE - VICAIRE - Costume de Clown blanc enfant avec broderie de paillettes et 

cabochons.                                                                                                                     150/250€  
 110) Costume d’Arlequin d’enfant avec broderie de paillettes.                                     100/200€  
 111) ROGER PIERRE. Costume d’Arlequin avec boutons en verre réalisé pour l’ORTF par 

H.Lebrun.                                                                                                                        100/200€                                              
 112) MARIE GROMSEFF. JEAN CHRISTOPHE AVERTY. Costume orange.  « Le songe d’une 

nuit d’été » . 1969.                                                                                                              30/50€                                                          
 113) VICAIRE - Costume de Clown réalisé pour « Top aux soeurs Keller » pour l’ORTF. 40/80€     



 

 

 114) JEAN HUGO. Robe orange et noire pour  « Romeo et Juliette ».                            100/200€                                                                                              
 115) MINE BARRAL VERGEZ. Ensemble de Pierrot avec gros boutons noirs pailletés.  50/100€                 
 116) Veste étoile orange + Ensemble arlequin bleu vers 1920.                                            30/50€ 
 117) CIRQUE. Robe entièrement brodée de paillettes avec sa coiffe.                            200/400€    
 118) MARINETTE ET AUMOND.                                                                                             

Costume d’orientale réalisé pour Mme Revinsy vers 1930. ( boléro, soutien gorge, jupe, 
brassière, jupon, 2 étoles…).                                                                                            80/120€ 
 119) PETER PAN. Costume complet avec chaussure.                                                    150/300€  
 120) PETER PAN. Robe brodée de paillettes, cabochons et strass.                              200/400€  
 121) PETER PAN. Robe mer.                                                                                           200/400€  
 122) PETER PAN. Costume complet.                                                                              100/200€                                                                                                                                                                                                                                                                          
 123) CAROLINE OTERO.  dit « La Belle Otero ».                                                                   

Chanteuse et danseuse, notamment au Moulin-Rouge, grâce à  son fondateur Joseph Oller. 
En août 1898, Otero devient « la première star de l'histoire du cinéma » lorsque l’opérateur 
Félix Mesguich filme un numéro de danse au moyen du cinématographe Lumière. Grande 
courtisane de la Belle Époque, elle séduit Edouard VII, roi d’Angleterre, Léopold II roi de 
Belgique, le grand duc Nicolas de Russie. Boléro violet avec magnifique broderie or vers 1900. 
Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                                                      400/800€                                                  
 124) Veste début XIXème entièrement brodée de perles et fils d’or avec des boutons 

représentant des personnages.                                                                                     300/500€ 
 125) SACHA GUITRY.                                                                                                              

Manteau brodé de fil d’or et paillettes avec étiquette Souplet marquée pour Mr Guitry. 
Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                                                      300/500€                                                                                                                                                         
 126) Manteau début XIXème entièrement brodé de fils d’argent.                                    400/600€                                                       
 127) Manteau début XIXème entièrement brodé de fil d’or, strass, broderie. Magnifique 

boutons. Provenance : Ancienne collection Sacha Guitry.                                           400/600€   
 128) Cape de descente d’escalier « Napoléon » entièrement brodée de fils d’or vers 1920.                  

800/1200€  
 129) Robe de Diva vers 1900 entièrement brodée de perles et paillettes. Provenance : Ancienne 

collection Jacques Chazot.                                                                                             400/600€    
 130) CAROLINE OTERO.  dit « La Belle Otero ».                                                                   

Chanteuse et danseuse, notamment au Moulin-Rouge, grâce à  son fondateur Joseph Oller. 
En août 1898, Otero devient « la première star de l'histoire du cinéma » lorsque l’opérateur 
Félix Mesguich filme un numéro de danse au moyen du cinématographe Lumière. Grande 
courtisane de la Belle Époque, elle séduit Edouard VII, roi d’Angleterre, Léopold II roi de 
Belgique, le grand duc Nicolas de Russie. Robe en mousseline entièrement brodée. 
Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                                                      400/600€                                                               
 131) CAROLINE OTERO.  dit « La Belle Otero ».                                                                   

Chanteuse et danseuse, notamment au Moulin-Rouge, grâce à  son fondateur Joseph Oller. 
En août 1898, Otero devient « la première star de l'histoire du cinéma » lorsque l’opérateur 
Félix Mesguich filme un numéro de danse au moyen du cinématographe Lumière. Grande 
courtisane de la Belle Époque, elle séduit Edouard VII, roi d’Angleterre, Léopold II roi de 
Belgique, le grand duc Nicolas de Russie. Robe bleu avec broderie or et pompom. 
Provenance : Ancienne collection Jacques Chazot.                                                      400/600€ 
 132) MARINETTE ET AUMOND.                                                                                                    

« Madame Butterfly. »  Somptueux costume entièrement brodée de paillettes Or et strass avec 
doublure Or vers 1930 avec sa coiffe.                                                                            200/400€                                                                                                                                                                                 
 133) Robe de spectacle entièrement brodée de paillettes multicolores.                         100/200€                                                              
 134) Robe brodée de fils d’Or, perles , sequins + une robe brodée de fils d’or ayant appartenu à 

la cantatrice Marthe Chenal vers 1910 ( en l’état ).                                                          50/100€ 
 135) JANES RHODES.                                                                                                                   

Robe brodée avec strass réalisé par André Levasseur pour Janes Rhodes pour « Il était une 
fois l’Opérette », 1972.                                                                                                    150/300€                                                                                         
 136) CHRISTIANE MINAZZOLI - Atelier KARINSKA - Robe de gala avec broderie or. 100/200€       



 

 

 137) MICHÈLE MERCIER.                                                                                                             
Film « Angélique et le sultan ». Robe rose galon or entièrement brodé de strass et paillettes.                                        
80/120€                                                                                           
 138) JACQUES SCHMIDT. OPERA de PARIS.                                                                           

« Les contes d’Hoffmann » de Patrice Chéreau 1974. Robe avec perles.                         40/80€                                                                                                        
 139) Jean-Jacques Faury. « Ubu Roi » d’après Alfred Jarry. ORTF, 1965. Jean-Christophe 

Averty. Costume peint.                                                                                                       40/80€ 
 140) PIERRE CARDIN. OPERA de PARIS.                                                                         

« Bacchus et Ariane » d’Albert Roussel, 1967. Costume avant-gardiste créé par Pierre Cardin.                                                         
200/400€                                               
 141) Robe Chinoise ancienne bleu entièrement brodée de fils d’argent avec yeux du dragon en 

verre cerclés de cuivre.                                                                                                  200/400€   
 142) TOMIO MOHRI. OPERA de PARIS.                                                                                              

« Le lac des cygnes » 1992. Tutu et coiffe bleu avec application de dorure + Coiffe.   400/600€                                               
 143) TOMIO MOHRI. OPERA de PARIS.                                                                                       

« Le lac des cygnes » 1992. Tutu et coiffe orange avec application de dorure + Coiffe avec 
sequins et perles.                                                                                                           400/600€   
 144) TOMIO MOHRI. OPERA de PARIS.                                                                                           

« Le lac des cygnes » 1992. Costume de Reine. Tutu et coiffe blanche avec application de 
dorure + Coiffe avec sequins, perles et bijoux.                                                            600/1200€             
 145) MARIE GROMTSEFF. Cirque. Costume doré entièrement brodé de sequins, strass, pour 

le cirque vers 1950.                                                                                                        300/500€   
 146) Costume de militaire d’époque vers 1900. Veste, pantalon, chemise et coiffe.          40/80€      
 147) Costume de militaire d’époque vers 1900. Veste, pantalon, chemise.                        40/80€ 
 148) 3 costumes militaire avec beaux boutons dont un griffé Marie Gromtseff.                  40/80€                                                        
 149) Costume de bouffon à grelots complet avec chapeau et chaussures.                        30/50€   
 150) Costume XIXème complet comprenant veste en panne de velours brodée + cape 

entièrement brodée d’étoiles, paillettes et sequins argent et Or. On joint une ceinture et une 
coiffe.                                                                                                                              200/400€   
 151) Ensemble de 3 redingotes transparente de différentes couleurs, griffées Raoul Falke, Paris.                                                                                                                                 

50/100€                                                                                                                                                                                                       
 152) MONSIEUR LOYAL. Costume XIXème, Queue de pie noir et jaune, gros boutons, avec 

son pantalon.                                                                                                                    50/100€  
 153) Gilet et cape Or et noir.                                                                                                30/50€   
 154) 2 costumes de groom de l’hôtel Georges V à Paris vers 1980 avec galons argent.  80/120€ 
 155) 6 costumes ou vestes réalisés pour des spectacles pour l’ORTF. Noms des comédiens 

dans les costumes.                                                                                                             30/50€ 
 156) 7 robes pour des spectacles dont une griffe Bergdorf Goodman New-York.              30/50€ 
 157) Manteau vert avec grosse ceinture boucle doré, col plume + 3 costumes en fausse 

fourrure.                                                                                                                              20/40€ 
 158) 3 costumes dans le gout du XVIIIème avec de très beaux boutons + 2 boléros.        30/50€ 
 159) MARCEL ESCOFFIER. OPERA de PARIS.                                                                            

« Le lac des cygnes » 1973. Costume avec plume d’autruche + coiffe.                          50/100€                                                                                                                                                                                                          
 160) PIERRE MATTHIAS. OPERA de PARIS.                                                                       

« Rigoletto » 1970. Robe avec grande manche.                                                                30/50€ 
 161) EZO FRIGERIO. OPERA de PARIS.                                                                              

« Carmen » 1980. Robe avec jupon + boléro + col.                                                           40/80€ 
 162) PETER USTINOV. OPERA de PARIS.                                                                                   

« Don Quichotte », 1974. 2 robes peintes  + 2 costumes avec pourpoints + cape.       
L’ensemble.                                                                                                                        40/80€ 
 163) TOMIO MOHRI. OPERA de PARIS.                                                                                          

« Le lac des cygnes » 1992. Costume complet rose pale avec sa coiffe.                          40/80€                                                                                                                              



 

 

 164) PIERRE CARDIN. OPERA de PARIS.                                                                              
« Bachus et Ariane » d’Albert Roussel, 1967. Ensemble de 2 costumes avant-gardiste créé par 
Pierre Cardin.                                                                                                                  200/400€     
 165) GEORGES WAKHÉVITCH.                                                                                                      

« Les noces de Figaro », 1964.  Robe brodée + jupon.                                                      30/50€ 
 166) JEAN SOUVERBIE. OPERA de PARIS.                                                                               

Cachet date 1880.   5 tuniques brodées.                                                                         80/120€ 
 167) JEAN-DENIS MALCLÉS. OPERA de PARIS.                                                                  

« Obéron » 1954. 2 costumes complet ( 3 pantalons + guêtre + veste avec cabochons). 
100/200€ 
 168) FÉLIX LABISSE. OPERA de PARIS.                                                                                        

« Le Martyre de Saint Sébastien », 1957. Costume multicolore.                                        30/50€                                                                                                                         
 169) JACQUES DUPONT. OPERA de PARIS.                                                                             

« Don Carlos », 1963. Robe de diva peinte avec son éventail.                                         80/120€                                                                                                              
 170) 1 bolèro + 3 robes avec broderies de paillettes dont une griffée Henriette Beaulieu Paris + 

un ensemble dans le gout asiatique.                                                                                  40/80€  
 171) ANDRÉ MASSON. OPERA de PARIS.                                                                                  

« Les Pressages », 1989. Atelier Denise Fougerolle. 3 combinaisons griffées + 2 robes griffées 
+ un ensemble (veste et 2 collants) griffés.                                                                    150/300€    
 172) ANDRÉ ACQUART. OPERA de PARIS                                                                     

« Ondine », 1982.  Ensemble de 9 costumes.                                                                    40/80€  
 173) LES MARIÉS DE LA TOUR EFFEL. ORTF. Costume original avec étiquette.            30/50€    
 174) SPECTACLE BLEU, BLANC, GOUDE 1989.                                                                   

Ensemble de 6 costumes réalisés par Jean-Paul Goude pour le défilé du Bicentenaire de la 
révolution à Paris sur les Champs Elysées en 1989.                                                    100/200€                                                                                                                                                                
 175) JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                             

Combinaison Bleu et grise de parade de Philippe Decouflé.                                           50/100€                                                                                                     
 176) JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                              

Combinaisons Bleu et rouge et combinaison verte de parade de Philippe Decouflé.    
L’ensemble.                                                                                                                      50/100€                                                                                                                                              
 177) CODEX et DECODEX 1995 de Jean-Paul Goude.                                                                                          

Ensemble de 2 costumes sur le thème de la mer.                                                           50/100€                                                                                                             
 178)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                             

16 Combinaisons de parade de Philippe Decouflé.                                                         80/120€                                                                                                                    
 179)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                                 

3 costumes de parade de Philippe Decouflé.                                                                    30/50€                                                                                                                                
 180)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                                      

Ensemble de costumes sur le thème de la mer.                                                                30/50€                                     
 181)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                             

5 costumes de parade de Philippe Decouflé.                                                                200/400€                                                                                                                            
 182)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                                 

9 costumes de parade de Philippe Decouflé.                                                                100/200€                                                                                                                              
 183)  SPECTACLE BLEU, BLANC, GOUDE 1989.                                                                  

Ensemble de 2 costumes réalisés par Jean-Paul Goude pour le défilé du Bicentenaire de la 
révolution à Paris sur les Champs Elysées en 1989.                                                      300/500€                                                                                                                            
 184)  SPECTACLE BLEU, BLANC, GOUDE 1989.                                                                  

Costume de violoncelliste réalisé par Jean-Paul Goude pour le défilé du Bicentenaire de la 
révolution à Paris sur les Champs Elysées en 1989.                                                          30/50€                                                                                                                      
 185)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                                

4 costumes de musicien pour la parade par Philippe Decouflé.                                      50/100€                                                                                                                                                                                              
 186)  JEUX OLYMPIQUES D’ALBERVILLE 1992.                                                                         

Coiffe tourbillon + coiffe Mer + coiffe + Tutu style Jean-Paul Gaultier.   L’ensemble.       30/50€                                                                                                                                                                
 187)  « La Belle et la Bête », robe avec perle de la Princesse pour le spectacle.                30/50€                          
 188)  « PETER PAN" de P.J Hogan. Costume de Peter Pan complet.                             50/100€                             



 

 

 189)  Robe de théâtre chinoise complètement brodée + masque peint avec longue barbe + 
Chaussures avec broderie.                                                                                             200/400€                                                                                                         
 190)  2 éventails de spectacle Chine XIXème + une paire de chaussure.                            30/50€ 
 191) FOLIES BERGERE. 7 étendards + une robe avec broderie de paillettes + un col + une 

coiffe. L’ensemble.                                                                                                             20/40€ 
 192) Costume égyptien avec faux bijoux + Veste XIXème brodée de perles de jais + lot de 

dentelle et divers.                                                                                                               30/50€                                                  
 193) 2 soutiens gorge avec Strass + body avec paillettes.                                                 20/40€ 
 194) MOULIN ROUGE. Tableau Egypte. Ensemble de pointes + manchettes + jambières 

entièrement brodés. On joint 2 perruques.                                                                       80/120€ 
 195) 4 soutiens gorge avec Strass  ancien + 8 pointes avec strass ancien.                      80/120€ 
 196) 2 colliers strass ancien bleu et blanc.                                                                       150/300€                                                                                                     
 197) Dossard avec strass et plumes d’autruches.                                                             80/120€   
 198) Dossard avec strass et plumes d’autruches.                                                             80/120€   
 199) Robe de scène vers 1930 brodée de strass et sequins, griffée ARTABAN.            100/200€     
 200) Lot d’éléments en strass et divers                                                                              50/100€                                                                 
 201) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€                                       
 202) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€                                                
 203) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€                                                    
 204) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€     
 205) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€     
 206) MOULIN ROUGE : 7 perruques avec bandeau strass                                               50/100€     
 207) 3 piquets plumes rose + lot de cols noirs.                                                                    30/50€ 
 208) 3 pointes soliste spectacle dont une avec bijoux strass, brodées de paillettes et perles.      

20/40€ 
 209) 3 soutiens gorge  avec paillettes argent et strass ancien.                                       100/200€                                                                                           
 210) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. String soliste brodé de strass et perles. 

80/120€ 
 211) JOSEPHINE BAKER. Casino de Paris. Ceinture de banane vers 1930-1950 avec paillettes 

dorées sur le coté.                                                                                                      1000/2000€  
 212) JOSEPHINE BAKER. Casino de Paris. Ceinture de banane vers 1930-1950 avec paillettes 

dorées sur le coté.                                                                                                      1000/2000€ 
 213) Divers éléments avec strass, paillettes, perles et aigrettes + 3 piquets créole.           30/50€                                       
 214) 6 soutiens gorge orange avec paillettes et strass.                                                     20/40€    
 215) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLE. 10 strings brodés avec pendeloques.   40/80€                                 
 216) 21 soutiens gorge et 2 pointes brodées, perles, paillettes.                                      100/200€                                                                    
 217) MOULIN ROUGE. 10 pointes brodées avec perles et paillettes.                              80/120€  
 218) MOULIN ROUGE. 6 cols brodés de paillettes, sequins et perles + 10 paires de 

manchettes + 2 paires de jambières + un pagne entièrement brodé.                            200/400€  
 219) MOULIN ROUGE. 6 pointes + 6 paires de manchettes brodées et perles.             80/120€  
 220) MOULIN ROUGE. 6 pointes avec broderies de paillettes et perles + pointe Soliste.   

80/120€  
 221) MOULIN ROUGE. 2 paires de jambières + un tour de cou + une pointe + un pagne + une 

paire de manchettes + une paire de poignées et divers entièrement brodé.                   80/120€                                               
 222) 8 déshabillé rose + 7 éléments body strass + 7 bodys vert et rouge. L’ensemble.     20/40€   
 223) Ensemble de bodys pailletés + soutiens gorges  + tour de tête et divers.                  20/40€  
 224) 38 pointes différentes.                                                                                                  20/40€  
 225) 4 tabliers et 2 instruments de musique.                                                                       30/50€ 
 226) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLE. 5 boléros brodés et pantalons.             40/80€                 
 227) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLE. 6 boléros brodés de perles.              150/250€ 
 228) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLE. Lot de soutiens gorge et ceintures + 5 

culottes de Cancan avec strass + 8 bodys.                                                                       20/40€  
 229) MOULIN ROUGE. 5 boucliers peint avec paillettes.                                                100/200€ 
 230) 4 capes doré à transformation + une paire de manchette et un col.                           20/40€  



 

 

 231) 12 parèos Tahiti vers 1960-1970.                                                                                 40/80€  
 232) 6 maillots de bains, 2 pièces vers 1960-1970.                                                             20/40€ 
 233) MOULIN ROUGE. 9 colliers Tahiti avec perles anciennes en bois.                           50/100€                                                      
 234) MOULIN ROUGE. 5 colliers Tahiti avec perles anciennes en bois.                           50/100€                                             
 235) Tahiti. 3 tours de tête + 4 colliers + 2 brassières. L’ensemble.                                    30/50€ 
 236) Coiffe turban doré avec perles et plumes 1930.                                                          40/80€ 
 237) Coiffe turban doré avec perles et plumes 1930.                                                          40/80€ 
 238) Coiffe turban doré avec perles et plumes 1930.                                                          40/80€ 
 239) Coiffe turban doré avec perles et plumes 1930.                                                          40/80€ 
 240) Coiffe turban doré avec perles, 1930.                                                                          40/80€ 
 241) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Veste soliste western avec broderie.                           80/120€ 
 242) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Veste soliste western avec broderie.                           80/120€ 
 243) MOULIN ROUGE. Brésil. Une traine et 2 boléros.                                                    80/120€ 
 244) FOLIES BERGERE. VICAIRE. Blouson avec cabochons.                                         50/100€ 
 245) FOLIES BERGERE. VICAIRE. Griffé.  Blouson avec cabochons et broderie de paillettes                                            

100/200€ 
 246) Coiffe indienne avec plumes + costume et manteau.                                                  20/40€                                
 247) FOLIES BERGERE. VICAIRE. 2 Coiffes avec cabochons et paillettes.                      40/80€                                 
 248) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. Cape et plastron avec 

cabochons.                                                                                                                       80/120€ 
 249) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. Cape et plastron avec 

cabochons.                                                                                                                       80/120€ 
 250) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. Cape et plastron avec 

cabochons.                                                                                                                       80/120€ 
 251) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. Cape et costume futuriste  

avec cabochons.                                                                                                              80/120€   
 252) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. Cape futuriste  avec 

cabochons.                                                                                                                       80/120€    
 253) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes futuriste  avec 

cabochons.                                                                                                                     150/300€  
 254) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes complet bleu 

ciel + 1 paire de jambières.                                                                                             150/300€  
 255) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes complet bleu 

ciel + 1 paire de jambières.                                                                                            150/300€     
 256) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes complet bleu 

marine + 1 paire de jambières.                                                                                       150/300€   
 257) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes complet bleu 

marine + 1 paire de jambières.                                                                                       150/300€ 
 258) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Tableau Espace. 2 costumes complet bleu 

marine.                                                                                                                            150/300€    
 259) Lot de 3 belles perruques dont une perruque égyptienne.                                          20/40€              
 260) Ensemble de chapeaux militaire divers époque.                                                          20/40€  
 261) Casque de Sapeur pompier d’époque français XIXème en laiton doré.                    50/100€    
 262) Lot de chapeaux divers dont chapeau clic clac haut de forme + chapeau de magistrat + 

chapeaux chinois et divers.                                                                                                40/80€                                                                                                           
 263) VICAIRE. Robe avec bijoux strass et broderie de paillettes avec strass.                  50/100€ 
 264) VICAIRE. Robe avec bijoux strass et broderie de paillettes avec strass.                  50/100€ 
 265) VICAIRE. Robe avec bijoux strass et broderie de paillettes avec strass.                  50/100€ 
 266) VICAIRE. 2 jupes brodées avec paillettes, strass + Dossard + plumes.                   50/100€ 
 267) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS.  

CHINE. Robe brodée d’un dragon avec dégradée de paillettes + collier.                       50/100€ 
 268) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS. 

Déshabillé avec plumes d’autruches.                                                                               50/100€ 



 

 

 269) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS. 
Robe + Manteau avec un dégradé de paillettes + une coiffe pailletée.                           80/120€   
 270) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS. 

Pencho et son étole avec un dégradé de paillettes.                                                        50/100€ 
 271) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS.       

2 robes + Manteau avec un dégradé de paillettes.                                                          50/100€ 
 272) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS.  

Robe avec un dégradé de paillettes et cabochons.                                                         50/100€ 
 273) CASINO DE PARIS. Pencho + Manteau avec un dégradé de paillettes et cabochons.  

50/100€ 
 274) CASINO DE PARIS. REVUE PARIS LINE. 1976. LINE RENAUD. CRÉATION VINAS. 

Robe de Line Renaud avec perle de verre jaune.                                                           100/200€ 
 275) MOULIN ROUGE. Body en strass, cuir et cabochons.                                           100/200€   
 276) MOULIN ROUGE. Body en strass, cuir et cabochons.                                           100/200€ 
 277) MOULIN ROUGE. 4 coiffes avec strass, cuir et cabochons.                                  100/200€ 
 278) MOULIN ROUGE. 4 coiffes avec strass, cuir et cabochons.                                  100/200€ 
 279) MOULIN ROUGE. 4 coiffes avec strass, cuir et cabochons dont soliste.               100/200€ 
 280) Lot de 4 jupons + 3 faux culs et divers jupons                                                             20/40€                                                                              
 281) 5 manteaux Turandot                                                                                                100/200€   
 282) VICAIRE. Veste entièrement brodée de paillettes, griffée.                                        80/120€    
 283) VICAIRE.   2 vestes entièrement brodée de paillettes avec bibis brodés                  80/120€                         
 284) 2 capes lamé or bordés de plumes d’autruches rose.                                                 40/80€ 
 285) 2 robes entièrement brodées de paillettes et strass ancien.                                    100/200€  
 286) 2 couronnes avec strass et cabochons.                                                                     50/100€                                                          
 287) 2 couronnes Egyptienne avec serpent et strass.                                                       50/100€  
 288) Cape Frou-Frou rose avec son bibi.                                                                             20/40€      
 289) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 2 casquettes entièrement brodées de strass.           100/200€                                   
 290) 2 canotiers dentelle et strass.                                                                                       20/40€ 
 291) 2 vestes frac femme avec dentelle et strass brodées de paillettes + 2 jabots.            20/40€                                  
 292) 2 jupes longues plissées saumon brodées de paillettes blanches + 2 étoles.             20/40€  
 293) Veste pilote avec casquette.                                                                                         10/20€ 
 294) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 bodys rouge entièrement brodés avec strass.       200/400€              
 295) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 bodys vert entièrement brodés avec strass.          200/400€              
 296) Gilet homme jaune avec bandes noires et strass + pantalon + Haut de forme clac + 

casquette gavroche.                                                                                                           20/40€ 
 297) DEBEERS.                                                                                                                            

« Portrait de clown ». Huile sur panneau. 32 x 54 cm.                                                     50/100€ 
 298) 2 soutiens gorge + 2 pointes avec strass + 2 soutiens gorges + 2 pointes + 2 tour de cou + 

2 manchettes avec strass.                                                                                                 20/40€ 
 299) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ.  Panty 1900 griffé + culotte de Cancan. 

20/40€ 
 300) Clown. Manteau avec 2 tee-shirts + bouquet fleur.                                                     20/40€                                                      
 301) MOULIN ROUGE. Tête de singe avec pieds et mains sculpté en carton bouilli vers 1930. 

150/300€  
 302) Costume d’animal complet.                                                                                          30/50€ 
 303) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLES. Cape or avec grand col bordée de strass.                                                                                                             

100/200€ 
 304) Grande cape or brodée de paillettes + cape paillettes rose + cape/manteau orange et noir 

+ cape noir et rouge.                                                                                                          30/50€ 
 305) 6 costumes chemisiers brodés.                                                                                    20/40€                                                                                                                                                   
 306) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. 2 culs avec string brodé, cabochons + 1 piquet 

tête oiseau avec broderie paillettes Òr.                                                                          100/200€ 
 307) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. 2 culs avec string brodé, cabochons + 1 piquet 

tête oiseau avec broderie paillettes Òr et strass.                                                           100/200€                                                                     



 

 

 308) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. 2 culs avec string brodé, cabochons + 1 piquet 
tête oiseau avec broderie paillettes Òr.                                                                          100/200€ 
 309) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. 2 culs avec string brodé, cabochons + 1 piquet 

tête oiseau avec broderie paillettes Òr.                                                                          100/200€ 
 310) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. Piquet tête oiseau avec broderie paillettes Òr et 

Strass.                                                                                                                              50/100€ 
 311) MOULIN ROUGE. Tableau des oiseaux. 4 piquets têtes oiseaux avec plumes bleu et noir 

avec strass et paillettes.                                                                                                   50/100€                                                                                                                     
 312) 4 structures pour grand éventail de scène.                                                                80/120€ 
 313) 10 vestes courtes en fausse fourrure.                                                                          20/40€ 
 314) Lot de 13 costumes «  LoÏe Fuller ».                                                                             10/20€ 
 315) Lot de 11 pantalons/  jupes avec cabochons de différentes couleurs.                        10/20€ 
 316) Ensemble de vestes diverses.                                                                                      10/20€ 
 317)  Lot de 2 Chaps ( Pantalon ouvert de Cow-Boy ) avec 2 boléros.                               10/20€                  
 318) CASINO DE PARIS. Lot de 6 imperméables pour PARIS LINE, 1976.                       30/50€                  
 319) Important ensemble de 51 costumes ou vestes.                                                         40/80€ 
 320) Lot de 3 vestes brodées avec cabochons.                                                                   10/20€                                                                                
 321) Veste à paillette bleu et argent.                                                                                    30/50€ 
 322) 4 vestes jaune à paillettes.                                                                                            30/50€ 
 323) 5 vestes à paillettes de différentes couleurs.                                                               30/50€ 
 324) 6 chemises effets Strass avec 5 pantalons de différentes couleurs.                           30/50€ 
 325) 27 fracs , queue de Pie ou spencers.                                                                           40/80€ 
 326) MOULIN ROUGE. 7 fracs rouge.                                                                               50/100€ 
 327) CASINO DE PARIS.  7 vestes multicolores.                                                              50/100€ 
 328) 4 vestes, pantalons, gilets jaune et noirs à rayures.                                                     20/40€ 
 329) Ensemble de 13 costumes de Marquis.                                                                       20/40€ 
 330) 9 vestes et pantalons quick change multicolore.                                                         40/80€ 
 331) 13 vestes et pantalons quick change violet, jaune, marron…                                      30/50€ 
 332) 8 vestes années 50 col châle. ( 6 rouges et 2 bleu ).                                                    20/40€ 
 333) CASINO DE PARIS. 10 spencers bordure paillettes. ( 6 bleu, 2 roses, 2 noirs).         40/80€ 
 334) 31 vestes longues + queue de pie + blazers.                                                               30/50€ 
 335) 10 vestes hommes jaune avec 10 gilets.                                                                      20/40€ 
 336) 6 robes victorienne/Western, de différentes couleurs avec dentelles + 5 corsages + 6 

pantalons avec dentelle + 5 culottes + 3 robes avec dentelles.                                        40/80€                                                                          
 337) 4 vestes rouge avec pantalons.                                                                                    20/40€ 
 338) 2 chapeaux plumes bleu et cabochons.                                                                       40/60€                                                                        
 339) 3 chapeaux plumes bleu et cabochons.                                                                   100/200€                                                           
 340) Ensemble de 17 vestes et quelques pantalons de différentes couleurs.                     20/40€ 
 341) 21 chapeaux sombrero de différentes couleurs.                                                          20/40€ 
 342) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 7 pantalons avec bretelles et gros boutons.               50/100€ 
 343) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 12 vestes avec doublures couleurs dont une soliste avec 

strass.                                                                                                                             150/300€ 
 344) 5 capotes en cuir vers 1970.                                                                                        20/40€ 
 345) 10 vestes +. 4 tenues de camouflage avec pantalons +. 4 tenues fille militaire.         20/40€ 
 346)  6 capotes Militaire russe d’époque.                                                                        100/200€ 
 347)  BOLLYWOOD. Ensemble de costumes divers + 3 coiffes.                                      50/100€                                                       
 348)  BOLLYWOOD. 5 costumes complet avec 5 chapeaux boule + 1 coiffe.               100/200€                                   
 349)  8 petits chapeaux noir pour Music-Hall.                                                                      10/20€ 
 350)  3 costumes Bollywood rouge avec broderie de paillettes.                                        50/100€ 
 351)  4 costumes Bollywood bleu avec paillettes dorées.                                                 50/100€ 
 352)  4 costumes Bollywood violet  avec paillettes dorées.                                               50/100€ 
 353)  6 tuniques orientales avec voile et paillettes de différentes couleurs + Voiles violet avec 

strass.                                                                                                                                 30/50€ 



 

 

 354) ROMEO ET JULIETTE. 6 vestes et un pantalon ( Romeo ) + 4 avec paillettes + 5 nuisettes 
avec dentelles et divers .                                                                                                    30/50€ 
 355) 4 ceintures et 8 coiffes brodées de paillettes et perles dorés.                                   50/100€ 
 356) 5 robes de Cancan ( bustier, collier, culotte et jupe) + costume de Goulue.             50/100€ 
 357) 7 robes de Cancan ( bustier, collier, culotte et jupe) + costume de Goulue.             50/100€ 
 358) 10 costumes « Sister Act ».                                                                                          10/20€ 
 359) 11 robes rétro année 1945.                                                                                          10/20€ 
 360) 8 costumes Hippie, Buffalo Bill vers 1970-1980.                                                         30/50€ 
 361) AKAMA japonais.                                                                                                          20/40€ 
 362) Ensemble de costumes écossais avec jupes, boléros, chapeaux et étendards.         30/50€    
 363) 6 costumes Bougies en dentelle avec chapeaux + 2 robes dentelles.                        30/50€ 
 364) Robe de Cantatrice NIII avec perles broderie, coiffe + cape brodée de fils d’or.    100/200€ 
 365) Grand éventail de parade avec plumes d’autruches.                                               150/300€ 
 366) Costume de Satine avec strass et  boa blanc . On joint une longue paire de gant doré. 

40/80€ 
 367) 3 robes violettes et 6 robes manteaux.                                                                        30/50€ 
 368) 4 robes de cantatrice.                                                                                                   20/40€ 
 369) 11 robes de Diva divers.                                                                                               30/50€ 
 370) 6 capes russe en fausse fourrure.                                                                                30/50€ 
 371) 13 capes de Dracula.                                                                                                    10/20€ 
 372) 3 capes orange et noir et une cape violette.                                                                20/40€ 
 373) MISSION IMPOSSIBLE : 20 combinaisons avec casquettes argentées + vestes.     20/40€ 
 374) Robe de gala avec perles et sequins.                                                                           30/50€ 
 375) Capes orientale avec Djellaba et 29 costumes orientaux`.                                           20/40€ 
 376) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 16 chemises hommes avec manches 

brodées.                                                                                                                            50/100€ 
 377) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 15 boléros/chemisiers Femmes avec soutiens-gorge.  

100/200€  
 378) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 4 boléros avec broderie + Paire de manches 

+ ceinture.                                                                                                                       200/400€ 
 379) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 4 boléros avec broderie + Paire de manches 

+ 2 ceintures.                                                                                                                  200/400€ 
 380) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 4 boléros avec broderie.                  200/400€ 
 381) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 5 boléros avec broderie + 1 ceinture brodée . 

200/400€ 
 382) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 3 boléros + 2 ceintures + 1 pantalon. 

200/400€ 
 383) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 4 boléros.                                         200/400€ 
 384) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Tableau Russe. 3 boléros.                                         200/400€ 
 385) 40 chemises ou pantalons divers.                                                                               20/40€ 
 386) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 9 pantalons.                                                                  30/50€ 
 387) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Blouson et manteau entièrement brodé + 2 chemises lamé 

Or brodé .                                                                                                                       150/300€  
 388) YVES SAINT-LAURENT. 

Costume d'artiste avec bustier fleurs réalisé d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la 
revue « Zizi, je t’aime », tableau du cirque ,mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 
1972.                                                                                                                          1000/2000€                                                                                                             
 389) YVES SAINT-LAURENT. 

Costume de parade cirque avec pantalon et veste avec noeud et broderies , réalisé d’après le 
dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », tableau du cirque ,mis en scène 
par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.                                                                1000/2000€                                                                                                                                                                                                                                                             
 390) 6 capes 1930 avec paillettes rouge et plumes blanche.                                          200/400€                                                   
 391) CASINO DE PARIS. Charleston. 4 body avec strass et noeuds.                              50/100€                                  
 392) CASINO DE PARIS. Charleston. 6 body avec strass et noeuds et 3 plastrons.       50/100€                                          



 

 

 393) 4 robes Charleston avec Strass.                                                                                50/100€ 
 394) 4 robes Charleston avec Strass.                                                                                50/100€ 
 395) CASINO DE PARIS. 4 jupes longues paillettes bronze avec bijoux strass.              50/100€ 
 396) 4 robes flamme avec paillettes argent et col avec strass.                                           40/80€ 
 397) 4 robes flamme avec paillettes argent et col avec strass.                                            40/80€ 
 398) 7 petites robes rouge   avec imprimé noir et paillettes rouge.                                   50/100€                                                                                                  
 399) 6 combinaisons sexy en dentelle + Culotte Shorty en dentelle avec string.                30/50€                                                   
 400) YVES SAINT-LAURENT.                                                                                                   

Costume de Danseur parade cirque avec veste avec broderie, pantalon brodé de paillettes 
noir, noeud papillon, réalisé d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je 
t’aime », tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972. 
1000/2000€ 
 401) 8 bustiers.                                                                                                                     20/40€                                                                                                                        
 402) 5 combinaisons, tours de cou et strings avec cabochons.                                          10/20€ 
 403) 6 crinolines de différentes couleurs .                                                                            10/20€ 
 404) 6 robes blanches avec paillettes argent + 1 bustier.                                                    20/40€ 
 405) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 pantalons brodés de strass et paillettes bleu avec sequins. 

200/400€ 
 406) YVES SAINT-LAURENT.                                                                                                               

Costume de parade avec grande collerette réalisés d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent 
pour la revue « Zizi, je t’aime », tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de 
Paris, 1972.                                                                                                                 1000/2000€  
 407) YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.              300/500€                                                                                                                                                                      
 408) YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque, mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.               300/500€                                                                                                            
 409)  YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.              300/500€                                                                                                                                             
 410)  YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.              300/500€                                                                                                                   
 411)  YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.              300/500€                                                                                                                              
 412)  YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque , mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.              300/500€                                                                                                              
 413)  YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou, strass, plumes 

d’autruches et faisans, d’après le dessin d’Yves Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », 
tableau du cirque, mis en scène par Roland Petit au Casino de Paris, 1972.               300/500€                                                                                                                                  
 414) 3 manteaux cape avec plumes blanches.                                                                  80/120€ 
 415) 2 manteaux cape avec plumes blanches.                                                                  80/120€ 
 416) 2 robes Lady Gaga complet.                                                                                    100/200€ 
 417) 2 robes Lady Gaga complet                                                                                     100/200€ 
 418) 2 robes Lady Gaga complet                                                                                     100/200€ 
 419) 2 robes Lady Gaga complet                                                                                     100/200€ 
 420) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 4 casquettes avec strass.                                          200/400€ 
 421) MOULIN ROUGE. VICAIRE.  4 casquettes avec strass.                                         200/400€ 
 422) MOULIN ROUGE. VICAIRE.  3 casquettes avec strass.                                         200/400€ 
 423) Coiffe casque avec strass ancien, avec plumes autruche violette et faisan.           200/400€                                                                        
 424) Coiffe casque avec strass ancien, avec plumes autruche violette et faisan.           200/400€ 



 

 

 425) Coiffe casque avec pyramide en strass ancien.                                                       300/500€ 
 426) Coiffe casque avec strass ancien.                                                                            100/200€ 
 427) Coiffe casque avec strass ancien de forme étoile .                                                  300/500€ 
 428) Coiffe casque avec strass ancien .                                                                           300/500€ 
 429) Piquet avec strass pour casque.                                                                                50/100€ 
 430) Coiffe casque avec bords Strass.                                                                               50/100€ 
 431) Plumet avec Strass.                                                                                                    50/100€ 
 432) Couronne avec plumes d’autruches et strass.                                                         100/200€ 
 433) 2 coiffes casques avec strass ancien.                                                                      300/500€ 
 434) 2 coiffes casques avec strass.                                                                                 300/500€ 
 435) CASINO DE PARIS. Manteaux avec strass bordé de strass et plumes bleu.         200/400€                         
 436) CASINO DE PARIS. Manteaux avec strass bordé de strass et plumes bleu.         200/400€ 
 437) CASINO DE PARIS. Manteaux avec strass bordé de strass et plumes bleu.         200/400€ 
 438) CASINO DE PARIS. Manteaux avec strass bordé de strass et plumes bleu.         200/400€ 
 439) 6 fouets en plumes d’autruches noirs.                                                                         20/40€ 
 440) 4 colliers strass avec fond orange.                                                                             50/100€ 
 441) 3 colliers avec chaine de corps strass ancien.                                                         200/400€ 
 442) 2 colliers avec chaine de corps strass ancien.                                                         200/400€ 
 443) 2 soutiens gorge avec strass ancien.                                                                       200/400€ 
 444) 2 soutiens gorge avec strass ancien.                                                                       200/400€ 
 445) 2 soutiens gorge avec strass ancien.                                                                       200/400€ 
 446) Soutien gorge avec strass ancien.                                                                           200/400€ 
 447) MOULIN ROUGE. 4 bustiers brodés de strass et sequins pour Cancan.               150/300€ 
 448) MOULIN ROUGE. 5 bustiers brodés de strass et sequins pour Cancan.               150/300€ 
 449) MOULIN ROUGE. 4 bustiers brodés de strass et sequins pour Cancan.               150/300€ 
 450) MOULIN ROUGE. 9 colliers rouge de chien avec strass.                                          50/100€ 
 451) MOULIN ROUGE. 8 colliers noirs de chien avec strass et paillettes .                       50/100€ 
 452) MOULIN ROUGE. 8 colliers noirs de chien avec strass.                                           50/100€ 
 453) 8 colliers de chiens avec strass.                                                                                 50/100€ 
 454) Chaine de corps avec Strass ancien.                                                                       300/500€ 
 455) Chaine de corps avec Strass ancien.                                                                       300/500€ 
 456) 2 colliers strass ancien.                                                                                            300/500€ 
 457) 2 colliers strass ancien.                                                                                            300/500€ 
 458) 2 colliers strass ancien.                                                                                            300/500€ 
 459) 2 colliers strass ancien.                                                                                            300/500€ 
 460) 2 colliers strass ancien.                                                                                            300/500€ 
 461) 8 robes de Diva.                                                                                                            30/50€ 
 462) Robe brodée de strass                                                                                             100/200€ 
 463) 10 casquettes russe.                                                                                                    30/50€ 
 464) Grand éventail avec plume d’autruche.                                                                        40/80€ 
 465) Robe à fleurs de diva brodée de paillettes translucide + paire manchettes.           100/200€                                   
 466) Robe de Diva avec jupon.                                                                                         100/200€ 
 467) Robe à fleurs de diva brodée de paillettes translucide.                                           100/200€ 
 468) Robe bleu de diva  avec strass.                                                                               100/200€                                                                                                 
 469) Robe verte de diva brodée de paillettes et strass                                                    100/200€ 
 470) 8 couronnes avec strass ( 1 accidentée ).                                                                100/200€                             
 471) 4 grands éventail avec plumes d’autruches blanches et rouge.                              100/200€    
 472) 4 grands éventail avec plumes d’autruches blanches et rouge.                              100/200€    
 473) 2 grands éventail avec plumes d’autruches blanches et rouge.                                50/100€    
 474) MOULIN ROUGE.  6 robes de spectacles.                                                                80/120€ 
 475) Robe imposante de marquise avec dentelle.                                                               40/80€ 
 476) 5 combinaisons de clown argent + 5 chapeaux + 2 arlequins.                                100/200€  
 477) 6 gilets réversibles.                                                                                                       20/40€  



 

 

 478) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gilets bordés de strass et cabochons avec boutons 
anciens.                                                                                                                            50/100€ 
 479) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 4 gilets bordés de strass et cabochons avec boutons 

anciens.                                                                                                                            50/100€    
 480) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gilets bordés de strass et cabochons avec boutons 

anciens.                                                                                                                            50/100€ 
 481) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gilets bordés de strass et cabochons avec boutons 

anciens.                                                                                                                            50/100€ 
 482) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gilets bordés de strass et cabochons avec boutons 

anciens.                                                                                                                            50/100€ 
 483) 6 gilets garçons de clowns + 5 coiffes  avec chignons + 5 ceintures fille + 6 jupes 

multicolores.                                                                                                                       20/40€  
 484) 6 capes de sorcières et 7 chapeaux.                                                                            10/20€                                                                       
 485) 6 robes Sapin de Noel brodées de paillettes argent + 5 coiffes.                               50/100€ 
 486) MOULIN ROUGE. Costume NEPTUNE. ( Dossard + string brodé + coiffe Dauphin + 

perruque + chaussures  avec strass et cabochons + académique) .                             100/200€ 
 487) 2 costumes de Marquise complet de couleur verte avec paillettes + 2 paniers.         30/50€       
 488) 2 costumes de Marquise complet de couleur bleu avec paillettes + 2 paniers.          30/50€     
 489) 2 costumes de Marquise complet de couleur rose avec paillettes + 3 paniers.          30/50€          
 490) 7 bodys avec paillettes multicolores.                                                                           20/40€ 
 491) 3 costumes de marquises ( jupons+ boleros ) + 1 jupe en plus.                                  20/40€ 
 492) 2 costumes de marquis avec gilet, veste et jabot avec strass.                                    30/50€ 
 493) MOULIN ROUGE. Le roi soleil. Panneau complètement brodé avec chérubin pailleté doré 

et perles.                                                                                                                         200/400€ 
 494) MOULIN ROUGE.  DENISE FOUGEROLLES. 7 cols pour dossards avec strass.   50/100€                                                                                  
 495) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gros noeuds brodés de strass.                                 50/100€ 
 496) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gros noeuds brodés de strass.                                 50/100€ 
 497) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 3 gros noeuds brodés de strass.                                 50/100€ 
 498) 7 noeuds Or + lot de noeuds doré.                                                                               20/40€                                                                                  
 499) 3 chapeaux plumes et cabochons bleu.                                                                     50/100€                                                                        
 500) 7 pantalons + 7 bodys rose brodés de paillettes rose bordés de plumes d’autruches  + 6 

manchettes rose + Boa rose + lot de tutus noirs.                                                              30/50€ 
 501) YVES SAINT LAURENT. Coiffe forme éventail avec strass bijou d’après le dessin d’Yves 

Saint-Laurent pour la revue « Zizi, je t’aime », tableau du cirque, mis en scène par Roland Petit 
au Casino de Paris, 1972.                                                                                               150/300€                                                                            
 502) Coiffe avec bijoux strass ancien.                                                                              100/200€ 
 503) 2 soutiens gorge avec strass ancien.                                                                       200/400€ 
 504) 3 soutiens gorge avec strass.                                                                                  200/400€ 
 505) 7 ceintures en strass avec boucles strass ancien.                                                   100/200€ 
 506) 4 ceintures en strass avec boucles strass ancien.                                                     50/100€ 
 507) 4 bandeaux pour cheveux avec strass + 8 bracelets.                                                  20/40€ 
 508) 10 bandeaux en strass.                                                                                                30/50€ 
 509) 2 ceintures + 2 paires de poignées + baguette magique en strass.                            20/40€ 
 510) 8 paires de bracelets avec strass.                                                                              50/100€ 
 511) 8 paires de bracelets avec strass.                                                                              50/100€ 
 512) 8 paires de bracelets avec strass.                                                                              50/100€ 
 513) MOULIN ROUGE. Dossard rouge avec plumes d’autruche.                                   150/300€                                                           
 514) MOULIN ROUGE. Dossard noir avec plumes d’autruche et col en strass.             150/300€                                       
 515) MOULIN ROUGE. Dossard noir avec plumes d’autruche et col en strass.             150/300€                               
 516) Body + coiffe tourbillon avec strass.                                                                        200/400€ 
 517) Body + coiffe tourbillon avec strass.                                                                        200/400€ 
 518) Body + coiffe tourbillon avec strass.                                                                        200/400€ 
 519) Veste, étole brodée de strass.                                                                                      40/80€ 
 520) Body + coiffe tourbillon avec strass.                                                                        200/400€ 



 

 

 521) Body avec strass + coiffe tourbillon avec strass.                                                     200/400€ 
 522) Body avec strass + coiffe tourbillon avec strass.                                                     200/400€ 
 523) Dossard soliste forme coeur avec plumes de faisan, nandou et divers.                  300/500€                      
 524) Dossard plume jaune et orange avec nandou.                                                         150/300€ 
 525) Dossard plume jaune et bleu avec nandou                                                              200/400€                                                                    
 526) 2 manteaux capes en tulle argent et bleu.                                                                    40/80€ 
 527) 2 manteaux capes en tulle argent et beige.                                                                  40/80€ 
 528) 2 manteaux capes en tulle argent et rose.                                                                   40/80€ 
 529) 3 vestes rouge, jaune et vert en tulle.                                                                           40/80€ 
 530) Dossard étoile plumes bleu.                                                                                     200/400€                                                                                                     
 531) 9 robes longues noir et or.                                                                                            10/20€ 
 532) BRÉSILIEN. Ensemble de pantalons ouvert à l’arrière et des  boléros.                      20/40€                                                       
 533) BRÉSILIEN. 4 pantalons et 4 boléros avec boas et divers académiques de couleurs.                                       

30/50€                                                        
 534) 2 boléros bordés de paillettes, perles et breloques + 2 chemises lamé or.                 40/80€                                   
 535) BRÉSILIEN. 3 pantalons garçon et 4 boléros + cape + ensemble + 2 chemise rouge.      

30/50€                                                            
 536) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Boléro soliste bordé de strass, paillettes et cabochons. 

100/200€ 
 537) 5 montures orange pour casque avec strass.                                                              10/20€                                                                             
 538) MOULIN ROUGE. 8 canotiers.                                                                                  50/100€                                                                                                     
 539) 2 coiffes dont une avec plumes.                                                                                   20/40€ 
 540) 4 paires de manchettes or + un pantalon + un focus + Un boléro.                              20/40€                                                   
 541) 7 dossards, manchettes plumes orange et jaune.                                                    100/200€  
 542) 4 costumes de clown avec 2 paires de chaussures + 2 perruques.                            20/40€ 
 543) Tête de petit cochon + mains.                                                                                    80/120€ 
 544) Tête de lapin + barboteuse. Complet.                                                                        50/100€ 
 545) Costume de loup avec tête.                                                                                        50/100€ 
 546) Costume d’ânesse complet.                                                                                       50/100€ 
 547) Costume de gros minet.                                                                                             50/100€ 
 548) Costume de Balou complet.                                                                                       50/100€ 
 549) Costume de Titi.                                                                                                         50/100€ 
 550) Académique coloré oiseau + 6 tutus multicolores                                                       10/20€                                                                   
 551) Lot de 7 piquets Nandou dont 4 avec strass                                                               30/50€ 
 552) 6 chapeaux melon avec strass, paillettes et faisans.                                                 50/100€ 
 553) 7 casquettes à paillettes.                                                                                              20/40€ 
 554) Fort lot de chapeaux divers.                                                                                         20/40€ 
 555) MOULIN ROUGE. GENCEL. 10 chapeaux haut de forme avec plumes et strass. 200/400€ 
 556) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Chapeau avec bordure strass, paillettes et plumes.   50/100€ 
 557) Lot de pointes et soutiens-gorge.                                                                                10/20€ 
 558) 6 belle perruques rigide dont certaines avec strass et aigrettes.                             200/400€ 
 559) 2 têtes de perroquet et divers.                                                                                     30/50€ 
 560) 2 Colliers / chaines de corps avec strass.                                                                100/200€ 
 561) 2 Colliers / chaines de corps avec strass.                                                                100/200€ 
 562) 2 Colliers / chaines de corps avec strass.                                                                100/200€ 
 563) 2 Colliers / chaines de corps avec strass.                                                                100/200€ 
 564) CASINO DE PARIS. 2  bustiers avec strass ancien.                                               300/500€ 
 565) CASINO DE PARIS. 2  bustiers avec strass ancien.                                               300/500€ 
 566) CASINO DE PARIS. 2  bustiers avec strass ancien.                                               300/500€ 
 567) CASINO DE PARIS. 2  bustiers avec strass ancien.                                               300/500€ 
 568) CASINO DE PARIS. Bustier avec strass ancien.                                                     300/500€ 
 569) 10 colliers de chiens avec strass.                                                                                 20/40€ 
 570) 23 colliers de chiens avec strass.                                                                                 20/40€ 
 571) Soutien gorge avec strass.                                                                                       150/300€ 



 

 

 572) 4 colliers avec strass.                                                                                                   30/50€ 
 573) Chaine de corps avec strass.                                                                                   100/200€ 
 574) 8 cols avec strass, paillettes et cabochons.                                                             100/200€ 
 575) 2 ceintures avec strass ancien.                                                                                  50/100€ 
 576) 2 ceintures avec strass ancien.                                                                                  50/100€ 
 577) 2 ceintures avec strass ancien.                                                                                  50/100€ 
 578) 2 ceintures avec strass ancien.                                                                                  50/100€ 
 579) 2 ceintures avec strass ancien.                                                                                  50/100€ 
 580) 7 noeuds papillons noir avec strass.                                                                            20/40€ 
 581) 12 noeuds papillons blancs avec strass.                                                                      30/50€ 
 582) 8 tours de tête avec strass ou paillettes.                                                                      20/40€ 
 583) 18 chemises ou chemisiers                                                                                          10/20€ 
 584) MOULIN ROUGE. 23 chapeaux de cow-boy.                                                             40/80€ 
 585) 3 dossards violet avec manchettes.                                                                           50/100€ 
 586) Dossard avec plumes diverses violet et jaune.                                                            30/50€ 
 587) Dossard Noir et jaune avec coiffe et plumes.                                                               40/80€ 
 588) Dossard vert et rose.                                                                                                    20/40€ 
 589) Dossard sans dos avec plumes noir et bleu.                                                                20/40€ 
 590) CASINO DE PARIS. Costumes de femmes légères avec étoles de couleurs.            10/20€ 
 591) DEAUVILLE. 16 costumes garçons et filles, 1930.                                                      20/40€ 
 592) 28 robes ou costumes pour le spectacle .                                                                   20/40€ 
 593) BOLLYWWOOD. 6 gilets + 6 pantalons.                                                                     20/40€ 
 594) Costume de tomate avec sa coiffe et 2 jupons.                                                           30/50€ 
 595) 8 sarouels jaune «  Les Mille et une nuits »  avec paillettes.                                         30/50€ 
 596) 6 tours de cou et string avec chaines.                                                                          10/20€ 
 597) 17 boléros avec paillettes.                                                                                            20/40€ 
 598) 10 bodys dont 3 avec tour de cou et strass.                                                                20/40€ 
 599) 7 bodys dont certains avec strass.                                                                               10/20€ 
 600) DISCO. Ensemble de 6 gilets paillettes rouge et rose  + un spencer rose.                 30/50€ 
 601) CASINO DE PARIS. DISCO. 7 spencers dont 4 roses et 3 verts.                               20/40€ 
 602) DISCO. 4 vestes avec  breloque et strass ( 2 orange et 2 bleu ).                                10/20€ 
 603) DISCO. 12 ensemble différents.                                                                                  20/40€ 
 604) Ensemble de jupes, boléros à volants et soutiens gorge. ( 1 vert, 2 jaune, 2 bleu ).   20/40€ 
 605) GREASE. 6 jupes arc en ciel avec jupons.                                                                   30/50€ 
 606) CASINO DE PARIS. Ensemble de 9 dossards feuille de banane.                               40/80€ 
 607) MOULIN ROUGE. Jupe, cul avec pointe et dentelle.                                                  40/80€ 
 608) 2 robes de spectacles.                                                                                                 30/50€ 
 609) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Robe brodée de paillettes avec son jupon.                 50/100€ 
 610) 9 robes de spectacle.                                                                                                   20/40€ 
 611) MOULIN ROUGE. 4 robes de Cancan ( bleu et jaune ) et 17 jupons avec dentelles. 

100/200€ 
 612) 10 jupes longues dorées avec culs et déshabillés noir imprimés.                               30/50€ 
 613) Veste orange brodée + boléro bleu brodé.                                                                  20/40€ 
 614) 2 vestes lamées Or.                                                                                                      20/40€ 
 615) MOULIN ROUGE. 6 vestes bleu brodées de paillettes rouge.                                    30/50€ 
 616) 11 colliers à pendeloques.                                                                                            30/50€ 
 617) Robe avec volant, paillettes argent et manchettes.                                                     30/50€ 
 618) Blouson avec broderie paillette, griffé.                                                                         30/50€ 
 619) 10 noeuds multicolores avec strass.                                                                            20/40€ 
 620) Ensemble de costume Disco ( style Paco Rabanne et divers ).                                   20/40€ 
 621) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. 4 jupons de Cancan.                         80/120€ 
 622) MOULIN ROUGE. MINE BARRAL VERGEZ. Ensemble de jupons de Cancan.      80/120€ 
 623) Robe Or avec Strass et éléments de broderie.                                                            40/80€ 
 624) Dossard étoile plumes bleu.                                                                                     200/400€ 



 

 

 625) Grande cape avec dentelle, paillettes et plumes d’autruches violette + lot de jupes avec 
académiques, soutiens-gorge et pointe bleu Océan + lot de jupes courtes et châles imprimés 
bleu.                                                                                                                                    20/40€ 
 626) MOULIN ROUGE. String avec cabochon + bague + 6 boucles de ceintures avec strass  et 

boutons.                                                                                                                            50/100€ 
 627) Costume de Mère Noël avec body et cape + 4 boléros bleu.                                      20/40€ 
 628) 10 robes de scène.                                                                                                       20/40€ 
 629) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 9 vestes col châles.                                                     80/120€ 
 630) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 17 chapeaux de Cancan.                                               30/50€ 
 631) Fort lot de capelines et divers chapeaux.                                                                     20/40€ 
 632) Manteau zèbre + cape de descente d’escalier léopard + 5 costumes zèbre complet + petit 

serpent en léopard.                                                                                                            30/50€ 
 633) VICAIRE. 29 gilets dont gilets pour le Moulin Rouge.                                                  30/50€ 
 634) ALSACIEN. 7 jupes et 4 costumes complet.                                                               30/50€ 
 635) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 9 gilets rose.                                                                50/100€ 
 636) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 13 gilets certains griffés VICAIRE.                               80/120€ 
 637) ECOSSAIS. 17 pantalons certains avec paillettes + 6 jupes.                                      30/50€ 
 638) 26 soutiens gorge, nuisettes, déshabillés érotique et divers.                                      20/40€ 
 639) 11 blousons ancien Années 1970 et divers.                                                                 20/40€ 
 640) MOULIN ROUGE. Strass. Collier soliste avec strass+ 2 éléments en  strass + 8 piquets 

strass.                                                                                                                             100/200€ 
 641) ESPACE. 18 costumes différents.                                                                                20/40€ 
 642) COW-BOY. 2 jupes + 3 coiffes + 1 gilet.                                                                     20/40€ 
 643) DISCO. 21 bodys.                                                                                                        20/40€ 
 644) 6 manteaux « Romeo et julliette ».                                                                                30/50€ 
 645) 9 robes de spectacle.                                                                                                   20/40€ 
 646) CHINE. 32 chemises ou, pantalons.                                                                            20/40€ 
 647) 5 robes de spectacle.                                                                                                   20/40€ 
 648) 5 vestes militaires d’époque avec boutons anciens avec boutons anciens + manteau 

rouge.                                                                                                                                  20/40€ 
 649) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 27 pantalons + lot de ceintures.                                100/200€ 
 650) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 11 pantalons jaune à bretelles rouge.                       100/200€ 
 651) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 7 pantalons rouge et 5 ceintures.                                50/100€ 
 652) MOULIN ROUGE. VICAIRE. COW BOY. 6 tabliers en cuir.                                        30/50€ 
 653) MOULIN ROUGE. VICAIRE. 13 pantalons avec ceinturons + lot de ceintures.          30/50€ 
 654) MOULIN ROUGE. VICAIRE. Boléro entièrement brodé.                                           80/120€ 
 655) Dossard à paillettes en dégradé.                                                                                  40/80€ 
 656) 7 fracs + une capeline.                                                                                                 20/40€ 
 657) 4 coiffes strass et plumes pour piquet.                                                                        30/50€ 
 658) MOULIN ROUGE. 20 canotiers.                                                                              100/200€ 
 659) Important lot de coiffes russe + chapeaux divers.                                                       20/40€ 
 660) Lot de plumes.                                                                                                              20/40€ 
 661) Eventail en plume d’autruche rose.                                                                              40/80€ 
 662) Coiffe + dossard paillettes noir.                                                                                    20/40€ 
 663) Lot de chapeaux de Cancan.                                                                                       30/50€ 
 664) 5 chapeaux coniques.                                                                                                   30/50€ 
 665) 4 chapeaux coniques.                                                                                                   30/50€ 
 666) Pingouin en papier maché.                                                                                       200/400€ 
 667) Lot de chapeaux russe et coiffes hongroise.                                                                20/40€ 
 668) 2 Dossards avec plumes faisan, nandou et divers.                                                  300/500€ 
 669) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 
 670) 2 dossards avec plumes faisan, nandou et divers.                                                  300/500€ 
 671) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 
 672) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 



 

 

 673) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 674) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 675) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 676) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 677) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 678) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 
 679) Dossard avec plumes faisan, nandou et divers.                                                       200/400€ 
 680) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 
 681) Dossard boule avec plumes faisan, nandou et divers.                                             200/400€ 
 682) 3 piquets bleu en plumes d’autruches et Nandou.                                                     50/100€ 
 683) MOULIN ROUGE.  GENCEL. 9 chapeaux Haut de forme rouge.                           200/400€ 
 684) Lot de chapeaux Panama et Borsalino.                                                                        20/40€ 
 685) 4 chapeaux haut de forme mou effet paillettes.                                                           20/40€ 
 686) MOULIN ROUGE.  MINE BARRAL VERGEZ. 3 robes avec bourse.                        80/120€ 
 687) MOULIN ROUGE.  MINE BARRAL VERGEZ. 3 robes avec bourse.                        80/120€ 
 688) MOULIN ROUGE.  MINE BARRAL VERGEZ. 3 robes avec bourse.                        80/120€ 
 689) Lot d’ombrelles peinte asiatique.                                                                                 20/40€ 
 690) 2 cannes à pommeau + ombrelle à dentelle + 2 grands éventails + lot de drapeaux 

américains.                                                                                                                         30/50€ 
 691) Lot de 30 chemises en satin de différentes couleurs.                                                  30/50€ 
 692) 12 plumets rose et noir.                                                                                              50/100€ 
 693) 6 plumets bleu.                                                                                                             40/80€ 
 694) 14 plumets rouge et noir + grand plumet blanc.                                                        50/100€ 
 695) 15 plumets rose et  violets.                                                                                         50/100€ 
 696) MOULIN ROUGE. Eventail vers 1910/1920 pour la  promotion du Cabaret.              30/50€                                                                                                                                  
 697) 24 plumets de différentes couleurs.                                                                           50/100€ 
 698) 6 plumets orange et jaune avec faisan.                                                                        40/80€ 
 699) Costume de tomate avec sa coiffe.                                                                              30/50€ 
 700) 2 costumes de tomate avec leurs coiffes.                                                                    30/50€ 
 701) CASINO DE PARIS. PARIS LINE : 1976. 6 robes en dentelles de différentes couleurs. 

30/50€ 
 702) Lot de 15 belle perruques rigide avec nattes à fleurs.                                              100/200€ 
 703) MOULIN ROUGE.  5 robes avec dentelles.                                                                 40/80€ 
 704) MOULIN ROUGE.  5 robes avec dentelles.                                                                 40/80€ 
 705) MOULIN ROUGE.  3 robes avec dentelles + 7 robes.                                                 40/80€ 
 706) Lot de 19 perruques blanches style XVIIIéme.                                                             20/40€  
 707) 15 costumes d’arlequin avec coiffes.                                                                           30/50€ 
 708) Lot de perruques Bollywood avec voile.                                                                      30/50€ 
 709) Valise en bois.                                                                                                               10/20€ 
 710) 4 chapeaux futuriste et 28 costumes.                                                                          40/80€                                                     
 711) Fort lot de 14 perruques rigide ou semi rigide avec natte.                                         50/100€ 
 712) Lot de perruque Hippie.                                                                                                20/40€ 
 713) 8 robes et divers.                                                                                                          10/20€ 
 714) Tête de grenouille avec mains et pieds.                                                                       20/40€ 
 715) Lot de chapeaux avec grelots.                                                                                     20/40€ 
 716) Lot de coiffes et perruques avec voile.                                                                         10/20€ 
 717) 6 chapeaux de garde Anglais.                                                                                      30/50€ 
 718) Important lot de perruques / chignons.                                                                        20/40€ 
 719) Lot de 32 perruques diverse.                                                                                        20/40€                                                                                    
 720)  MOULIN ROUGE. 10 chapeaux de Cancan à plumes rouge.                                  80/120€ 
 721)  MOULIN ROUGE. Coiffe avec paillettes bleu.                                                          80/120€ 
 722) 4 chignons avec strass.                                                                                              80/120€ 
 723) CASINO DE PARIS. PARIS LINE. 1976.  Botte rose de LINE RENAUD portées dans la 

revue « Paris Line ».                                                                                                        200/400€ 



 

 

 724) Piquet avec gros bijoux strass.                                                                                 100/200€ 
 725) Piquet avec strass ancien et plumes d’autruches.                                                   100/200€ 
 726) Couronne en strass avec plumes d’autruches violettes.                                          200/400€ 
 727) Couronne en strass pour piquet avec plumes blanches et rouge.                           100/200€ 
 728) 8 colliers avec strass rouge et 7 colliers noirs.                                                             30/50€ 
 729) Pointe et soutien gorge avec strass.                                                                        100/200€ 
 730) Pointe et soutien gorge avec strass.                                                                        100/200€ 
 731) Pointe et soutien gorge avec strass.                                                                        100/200€ 
 732) Pointe et soutien gorge avec strass.                                                                        100/200€ 
 733) Pointe et soutien gorge avec strass.                                                                        100/200€ 
 734) Soutien gorge avec strass.                                                                                       100/200€ 
 735) Boléro +  ceinture en strass ancien.                                                                         150/250€ 
 736) Boléro +  ceinture en strass ancien.                                                                         150/250€ 
 737) Collier avec chaine strass ancien.                                                                            100/200€ 
 738) Collier avec chaine strass ancien.                                                                            100/200€ 
 739) Collier avec chaine strass ancien.                                                                            100/200€ 
 740) Collier avec chaine strass ancien.                                                                            100/200€ 
 741) Boléro + ceinture en strass.                                                                                      150/300€ 
 742) Boléro + ceinture en strass.                                                                                      150/300€ 
 743) 3 soutiens gorge + 2 boléros avec strass.                                                                    20/40€ 
 744) MOULIN ROUGE. Pointe soliste et soutien gorge avec strass ancien.                   200/400€ 
 745) Lot divers avec bijoux dont strass, strings, bracelets pierre …                                   40/80€ 
 746) 4 bandeaux paillettes noir + 6 colliers de chien orange + 10 colliers de chien divers + 

broches strass et divers .                                                                                                   20/40€ 
 747) 18 cravates avec paillettes.                                                                                          20/40€ 
 748) 16 cravates avec strass.                                                                                               20/40€ 
 749) 6 strings avec strass.                                                                                                    20/40€ 
 750) 5 combi shirt avec strass et gants.                                                                               20/40€ 
 751) 4 combi shirt avec strass et gants.                                                                               20/40€ 
 752) MOULIN ROUGE. 4 soutiens gorges et 4 pointes.                                                  200/400€ 
 753) MOULIN ROUGE. 4 soutiens gorges et 3 pointes.                                                  200/400€ 
 754) 8 soutiens gorge argent + une pointe soliste avec strass + 6 pointes.                        20/40€ 
 755) 9 soutiens gorge rouge.                                                                                                20/40€ 
 756) 9 soutiens gorge doré.                                                                                                  20/40€ 
 757) 10 soutiens gorge doré et noir dont soliste.                                                                 20/40€ 
 758) 27 robes, vestes, jupes pour le spectacle.                                                                   10/20€ 
 759) 2  soutiens gorge perle et bracelet rose et divers.                                                       10/20€ 
 760) BRÉSILIEN. 1 ensemble vert +  1 ensemble violet +  1 ensemble bleu.                     10/20€           
 761) 7 soutiens gorge différents.                                                                                          20/40€ 
 762) 8 costumes complet de danseuse orientale différente couleurs. + lot de foulards avec 

breloques.                                                                                                                           30/50€ 
 763) Lot de ceintures OR.                                                                                                     20/40€ 
 764) Lot de ceintures rouge avec pendeloques.                                                                  20/40€ 
 765) 5 strings et un soutien-gorge paillettes dorés et strass.                                              20/40€ 
 766) Lot de bracelets divers.                                                                                                10/20€ 
 767) MOULIN ROUGE. 2 pointes + 1 soutien george + 2 tours de cou + 2 bracelets avec 

strass.                                                                                                                             100/200€ 
 768) Lot de soutiens gorge et 8 culottes vichy.                                                                    20/40€ 
 769) Ensemble de  résilles noir avec strass + résille léopard + bustiers et tour de cou avec 

strass et divers.                                                                                                                  20/40€ 
 770) 7 ensemble disco à paillette ( or, rouge, bleu ).                                                            20/40€ 
 771) DISCO. 19 Shirts. ( 8 bleu, 2 doré, 1 rouge, 8 noirs).                                                   20/40€ 
 772) Important lot de perruques.                                                                                          20/40€ 
 773) Important lot de chapeaux divers.                                                                                20/40€ 



 

 

 774) Chapeau boule vert avec strass.                                                                                50/100€ 
 775) 4 belles perruques rigide pour Marquise.                                                                 100/200€ 
 776) 15 robes dont Charleston + 3 jupes plissées soleil.                                                     30/50€ 
 777) 10 paniers noir et blanc et blanc.                                                                                 30/50€ 
 778) Ensemble de robes rose avec strass ancien.                                                               30/50€ 
 779) Ensemble de robes et ensembles gitane / Hippie.                                                       20/40€ 
 780) Tunique jaune  bordée de strass et paillettes dorées.                                                  30/50€ 
 781) Veste avec gros boutons doré.                                                                                     20/40€ 
 782) Grand éventail de parade avec plumes d’autruches et divers.                                150/300€ 
 783) MOULIN ROUGE. 3 perruques Espace + 3 strings.                                                100/200€  
 784) MOULIN ROUGE. DENISE FOUGEROLLES. Boléro brodé or griffée + 3 boléros brodés. 

100/200€ 
 785) 8 blousons à paillettes rouge.                                                                                       20/40€ 
 786) 4 blousons doré avec 4 shirts + 6 blousons noirs paillettes.                                        30/50€ 
 787) Ensemble de gilets dont Moulin rouge + lot de plastrons.                                           20/40€ 
 788) 4 tambourins + un saxophone + couronne + 4 tambours.                                           30/50€ 
 789) 7 boites à perruques anciennes pour le Music-hall avec 5 perruques.                      50/100€ 
 790) MISSION IMPOSSIBLE. 7 académiques avec manchettes et casquettes.                20/40€     
 791) 6 académiques `Panthère + 3 académiques zèbres.                                                    20/40€ 
 792) 6 académiques à paillettes rouge + 9 académiques rouge avec strass + 3 bodys et divers. 

30/50€ 
 793) 29 académiques de couleurs avec broderies, strass, cabochons.                              30/50€ 
 794) 19 académiques dont 6 académiques oiseaux.                                                           30/50€ 
 795) Grand éventail de parade avec plumes d’autruches et plumes de paon.                150/300€  
 796) 2 dossards jaune et noirs + un cul.                                                                               30/50€ 
 797) Chapeau plumes rouge et blanc.                                                                                  20/40€ 
 798) 11 costumes d’Arlequin multicolore.                                                                            30/50€ 
 799) 18 veste, perfecto ou costumes.                                                                                  10/20€ 
 800) Ensemble de costumes « Pierrot et Colombine » + lot d’Arlequins.                            20/40€ 
 801) Kimono japonais.                                                                                                          20/40€ 
 802) CASINO DE PARIS. 4 culs feuilles de banane.                                                           30/50€ 
 803) 8 vestes hôtesses de l’air avec 4 calots de couleurs différentes.                                10/20€ 
 804) MOULIN ROUGE. Perruque rigide avec chapeau japonais.                                    100/200€                                   
 805) 8 paires de manchettes  + 5 colliers cravate strass + 3 colliers strass.                       20/40€ 
 806) 12 strings paillettes bleu et cabochons.                                                                       10/20€ 
 807) 10 soutiens gorge argent et soutiens gorge avec perles.                                            20/40€ 
 808) Lot de clips boucles d’oreilles pour spectacle.                                                            10/20€ 
 809) 12 bibis rouge de Cancan.                                                                                            20/40€ 
 810) 14 gilets ou chemises hommes.                                                                                   10/20€ 
 811) 4 belle perruques rigide pour Marquise.                                                                   100/200€ 
 812) MOULIN ROUGE. Perruque rigide avec chapeau japonais.                                    100/200€                              
 813) 7 jupes avec cabochons et voiles.                                                                                10/20€ 
 814) 4 imperméables vers 1970 dont 1 griffé René Dhery.                                                  20/40€ 
 815) GREASE. 5 jupes arc en ciel avec jupons.                                                                   30/50€                                                       
 816) 3 jupons avec volants.                                                                                                  20/40€ 
 817) Ensemble de lingerie.                                                                                                   10/20€ 
 818) 8 bustiers différentes couleurs avec cabochons.                                                         10/20€ 
 819) 1 tutu + lot de jupons.                                                                                                   20/40€ 
 820) Lot de perruques bouclées diverses.                                                                           10/20€ 
 821) Lot de perruques diverses.                                                                                           20/40€ 
 822) Important lot de perruques diverses et postiches.                                                       30/50€ 
 823) 4 masques têtes d’oiseaux  et plumes.                                                                        20/40€ 
 824) 15 chapeaux asiatiques avec voiles.                                                                            20/40€ 
 825) Ensemble de jupes et tuniques Salsa.                                                                          10/20€ 



 

 

 826) 22 costumes à poids de couleur différentes.                                                               10/20€ 
 827) Cape de magicien avec sa cape à grand col.                                                              20/40€ 
 828) Tableau peint de Johnny Hallyday.                                                                               10/20€ 
 829) Tableau peint de Johnny Hallyday.                                                                               10/20€ 
 830) Jupe de spectacle avec panier strass orange et tulle.                                                 10/20€                                                                      


